Администрация Сямженского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В целях своевременного и качественного проведения первоначальной по-
становки граждан 2002 года рождения на воинский учет и в соответствии со стать-
ями 9, 10 Федерального закона РФ от 28.03.1998 года № 53-ФЗ «О воинской обя-
занности и военной службе», постановлениями Правительства РФ от 11.11.2006
года № 663 «Об утверждении положения о призыве на военную службу граждан
Российской Федерации», от 01.12.2004 № 704 «О порядке комплектации расходов,
понесенных организациями и гражданами Российской Федерации в связи с реали-
зацией Федерального закона РФ «О воинской обязанности и военной службе», от
04.07.2013  года № 565 «Об утверждении Положения о военно-врачебной экспер-
тизе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Рекомендовать военному комиссару  Сямженского, Верховажского, Воже-
годского и Харовского районов организовать работу по проведению первоначаль-
ной постановки граждан 2002 года рождения на воинский учет.
 2. Провести первоначальную постановку граждан на воинский учёт с 1 янва-
ря по 31марта 2019 года в Сямженском районе по утвержденному главой админи-
страции района графику.

Глава администрации
Сямженского муниципального района                                             Н.Н.Иванов

от 02.11.2018г. №  542
 с. Сямжа

О проведении  первоначальной
постановки граждан 2002 года
рождения на воинский учет и ме-
рах по ее обеспечению